

خدمت ذی قیمت داعش به بارزانی



عبدالله گنجی
مدیر مسئول

بدون تردید داعشیان اعتقادی به کشور - ملت ندارند و طبق نقشه‌ای که ارائه کردند به امت - کشور می‌اندیشند که فارغ از حقوق و عرف بین الملل موجود است. بنابراین نمی‌توان جدایی کردستان عراق را هدف آگاهانه داعش تلقی نمود. اما بنا بر آنچه ذیلاً استدلال می‌شود به وجود آورندگان داعش، زمینه‌ها،

انگیزه‌ها و هوس رهبران کردستان عراق را تقویت نمودند و در مهیا شدن فضا برای تحقق وضع امروز نقش اساسی داشتند. دلایل ذیل نشان می‌دهد که اگر داعش در عراق متولد نشده بود، ساز جدایی کردستان عراق به مثابه یک رؤیا و آرمان دور از دست باقی می‌ماند و رهبران فعلی آن هرگز خود را به عنوان بنیان آن در تاریخ ثبت نمی‌کردند.

۱ - کردستان عراق منتهای منطقه کرکوک سرزمینی غیر راهبردی است. نه دست‌های حاصلخیز دارد و نه صنعتی و نه به دریای آزاد برای تجارت راه دارد. ظهور داعش و تصرف شمال عراق زمینه‌ساز تصرف کرکوک توسط افراد شد و این منطقه راهبردی و ثروت خیز که ۴۰ درصد نفت عراق را در خود جای داده است، زمینه‌ساز استقلال اقتصادی و ثروت آینده یک دولت را رهنمون شد. بنابراین اولین کمک داعش به کردستان مستقل، زمینه‌ساز تصرف سرزمین‌های ثروت خیز خارج از قلمرو اقلیم بود. اقلیم به علاوه کرکوک یک کشور نفتی و واحد درآمد است.

۲ - در دوران حاکمیت داعش بر شمال عراق راه اقلیم به جنوب عراق و کشور سوریه قطع شد. ایران نیز که خود تحریم بود، زمینه را برای ورود حداکثری ترکیه به اقتصاد اقلیم فراهم کرد. رهبران کرد عراق با زیرکی خاصی ترکیه را به بازار و نفت خود وابسته کردند و اینچنین «ترکیه آلوده» نمی‌تواند به راحتی با استقلال به تقابل جدی برخورد زیرا منافع آن به خطری می‌افتد و تاکنون به غیر از شعار اقدام دیپلماتیک نکرده است.

۳ - داعش باعث شد دولت مرکزی عراق با ضعف بنیه اقتدار امنیتی و نظامی مواجه شود و نتواند در تراز یک دولت مقتدر ملی برای احراز قدرت تمایز کند. فشل بودن دولت مرکزی عراق فرصت ذی قیمتی را از جهت زمانی در اختیار افراد قرار داد تا از ضعف آن حداکثر بهره را ببرند و از عدم واکنش پیشگیرانه آن مطمئن شوند و به موقع به میدان استقلال بیایند.

۴ - داعش باعث شد تسلط سوریه بر مناطق همجوار کردستان خود با کردستان عراق از دست برود و سوریه نیز نتواند در تراز ایران یا ترکیه واکنش نشان دهد. خاموشی سوریه به عنوان یک همسایه عراق و کردستان، آرامش بیشتر تهدید کمتری را متوجه رهبران تجزیه طلب کردستان عراق کرد. حداقل از ناحیه یک همسایه، عدم واکنش قطعی را در برآورد خود لحاظ نمودند.

۵ - در دوران پس از صدام، صهیونیست‌ها بخشی از زیرساخت‌های لازم برای یک کشور - ملت را برای کردستان عراق مهیا کردند و با ظهور داعش که بسیاری از زیرساخت‌های عراق در جنگ آسیب دیده، کردستان از تخریب مصون ماند و به توسعه یافته‌ترین بخش عراق مبدل شد و فاصله عمرانی آن با بقیه عراق، احساس «من برتر» را در آنان زنده کرد که ما نباید با عراق موجود به عقب برگردیم.

۶ - از بعد زمانی آنچه به وجود آوردن دگان داعش را برای تجزیه کردستان ترغیب کرد این بود که صهیونیست‌ها به شدت نگران انرژی و پتانسیل انسانی به وجود آمده در دوران مبارزه با داعش‌اند. آنان نگران هستند که در پسا داعش، ظرفیت نیروی انسانی کار آلوده و جنگ دیده پاکستانی، افغانی، عراقی، سوری، لبنانی و ایرانی موجود در سوریه و عراق برای آزادی بلندی‌های جولان به کار گرفته شود. لذا طراحی آنان این است که این نیروی عظیم را که سیدحسن نصرالله نیز بر آن تأکید کرد و گفت جنگ آینده فقط جنگ حزب‌الله و اسرائیل نیست که جنگ عراقی‌ها، ایرانی‌ها، افغانی‌ها و ... نیز هست - در یک بحران دیگر سرگرم نمایند. لذا تولید یک جنگ داخلی دیگر در عراق می‌تواند زمینه تخلیه انرژی دهها تپ مسلح و با انگیزه مردمی را در سرزمین دیگری غیر از جولان اشغالی فراهم نماید. تقابل با داعش باعث هم‌افزایی و تولید ظرفیت عظیم انسانی - جهادی برای منطقه شد.

صهیونیست‌ها به شدت نگران این نیروی ورزیده پس از نابودی داعش‌اند. ممکن است کرکوک میدان شروع مبارزاتی باشد که صهیونیست‌ها به دنبال آن هستند. طبق اطلاعات موثق امریکایی‌ها طرحی را برای بی‌ثبات‌سازی خاورمیانه تا ۲۰۳۵ آماده کرده‌اند که ظهور داعش و تجزیه پساداعش و ... حلقه‌های استمرار این بی‌ثبات‌سازی‌اند.

۳ صهیونیست در عملیات شهادت طلبانه جوان فلسطینی به هلاکت رسیدند

آغاز حلقه جدید انتفاضه با رفراندوم صهیونیستی اقلیم

خانه خالی ۷ هزار مدیر دولتی در یک روستای شمال!

عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی:
مسئولان و مدیران ارشد کشوری
در یک روستا که ۶ خانه داشته است ۷ هزار ویلا ساخته‌اند



عکس: محسن شوی صهن | خبرگزاری صدا و سیما | صفحه ۲



تهران امروز میزبان پیکر شهید حججی است
همین صفحه

دادستان عمومی و انقلاب تهران:

پرونده حقوق‌های نجومی این هفته به دادگاه می‌رود

نوبخت: تخلف مالیاتی
وزارت نفت منجر
به برداشت از خزانه شد!

۱۰ دلیل بالابودن
هزینه تولید در ایران

بهره‌برداری
از ۱۳۰ مدرسه بنیاد برکت
در مناطق محروم

تبلیغات بازرگانی
خلاف قانون در «پویا» و «نهاد»
یک نماینده مجلس: تبلیغات در رسانه ملی
از حد متعارف گذشته است

پایاداری

امام مقتدای بصیرت‌آفرین ما تدبیری کردند که داعش زمینگیر شود و شنیدید که حلب و موصل آزاد شدند و ان شاء الله روزی خواهیم شنید که گروه‌های تکفیری به زباله‌دان تاریخ پیوسته‌اند. مقام معظم رهبری فرمودند شهید حججی، حجت خدا بر ما شد.

رئیس‌ی خاظر نشان کرد: شهید حججی، بازی دشمن را خوب به هم زد، ایشان و پارانسان نماینده همه شهدا در مجلس و محفل ما هستند، عطر بهشتی شهادت را در کشور و در بین مردم عزیز جاری کردند. شهید حججی رمز وحدت شد و همه وی را مورد ستایش قرار می‌دهند و یک طوفان ملی توم با وحدت با ورود این شهید به کشور ایجاد شد. شهید حججی به همه تعلق دارد و رمز وحدت در جامعه شد.

وی بیان کرد: شهید حججی به حضرت زهرا(س) متوسل شد و خواست عاشورایی و حسینی شود و سرش در راه خدا برود؛ امروز چه‌های ما در عالم افتخار آفرینند و اثبات کردند چیزی هراس ندارند و این سندا را ثبت کردند که ایران به برکت جوانان عاشورایی شکست ناپذیر است.

وی افزود: با این همه جوانان برومند و با این اخلاص و شکوه تمام گر‌ها و مشکلات اقتصادی و فرهنگی به دست توانای جوانان قابل باز شدن است و گشایش‌ها به دست این مردم صورت می‌گیرد، آنچه گره گشا است دست توانای همین مردم است.

گفتنی است پیکر مطهر شهید حججی فردا (پنج‌شنبه) در زادگاهش (نجف آباد اصفهان) تشییع و به خاک سپرده خواهد شد.

سرخران:

سردار رسول سنایی راد

ذاکر اهل بیت (ع):

کربلایی حسین روح افزا

چرمک - باغشاه - دینرآباد - سیلیچرد - قلعهک - یولاق

پنج شنبه ۶ مهر ماه ۹۶

همزمان با نماز مغرب و عشا

سأوه - مسجد جامع روستای سیلیچرد

استر و گوشه و کنار کشور مطلع و امروز آمده‌ام که بگویم خدا به شما قوت دهد و عملکردتان را ذخیره آخرت قرار دهد.

یا حل مشکل معیشت، کشور از همه لحاظ بیمه می‌شود

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) نیز گفت: تا امروز از قرارداد ساخت ۱۳۵۷ مدرسه، ۹۳۰ مدرسه را تحویل دادیم و ۴۲۷ مدرسه دیگر هم در حال ساخت است. تا به حال بیش از ۲۵ هزار پروژه در حوزه‌های مختلف در کشور به انجام رسانده یا در حال انجام داریم، اما کار اصلی ما اشتغال بوده است. ما علاوه بر این نسخه ۶۰ هزار بیمار سرطانی را پرداخت کرده‌ایم، در مسان ۳ هزار زوج ناباور را در دست اقدام داریم و تاکنون ۲۵۰ کودک به دنیا آمده یا به زودی متولد می‌شوند و حدود ۶۰ هزار وام اعطا شده است.

دکتر مخبر افروز: برای کودکان ناشنوا کار کاشت حلزون گوش را شروع کردیم و تعداد قابل توجهی تست درمانند. در ۳۵۰ هزار شغل تاکنون توسط ستاد ایجاد شده که کار اصلی ماست.

روز گذشته به همت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) مراسم ویژه افتتاح ۱۳۰ مدرسه بسا پیش از ۴۷۰۰ کلاس درس در مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری و رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از مسئولان کشوری برگزار شد.

آیت‌الله محمدی گلپایگانی با اشاره به اینکه امروز با ارتقای توانمندی‌های دفاعی کشور، دشمنان جرئت هیچ تعرضی به کشور را ندارند، گفت: باید با ارتقای رتبه علمی، دست نیاز ما در حوزه دانش و فناوری هم از دیگران کوتاه نشود تا ان شاء الله روزی برسد که در دنیا همه به زبان فارسی علم رایج‌موزند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری، با اشاره به تلاش و اقدامات بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) اظهار کرد: نام زیبایی بر این بنیاد گذاشته شده و بسیار شایسته و زیباست. از عملکرد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و بنیاد برکت که زیرمجموعه این ستاد

یادواره شهدای منطقه کوهپایه بخش مرکزی (شهرستان ساوه)

مجاهدان کربلایی